報道関係者各位

プレスリリース

2013年 4月 1日

株式会社ロア・インターナショナル

ミニタブレット向け、安全重視車載ホルダー「Exomount Tablet S」発売！

～運転者の視野を確保する安全・安心をコンセプトに開発された車載ホルダー～

モバイルデバイス周辺アクセサリー専門の株式会社ロア・インターナショナル（所在地：東京都新

宿区、代表取締役社長：Ally Won）は、ダッシュボードに直接取り付けられ、視野を確保できるミニ

タブレット向け車載ホルダー「Exomount Tablet S (エクソマウントタブレットエス)」を発売しました。

機能性とともに安全性を重視したのが特長です。7インチ～8インチのミニタブレットのほか、5イン

チ以上のスマートフォンにも対応します。

EXOGEAR日本オフィシャルサイト（http://www.exogear.jp）にて販売しています。販売価格 6,980

円（税込）。

ミニタブレット向け車載ホルダー「Exomount Tablet S」の特長は下記の通りです。

●各種のミニタブレット、スマートフォンまで取り付けられるユニバーサルタイプ

ミニタブレット向け車載ホルダー「Exomount Tablet S」は、7インチ～8インチのミニタブレットに対

応するほか、スマートフォンまで利用できるマルチ型車載ホルダーです。

設置されているラバーグリップと付属されている交換可能な厚めのラバーグリップを付け替えるこ

とによって、幅 115mm から 156mm までのデバイスに対応いたします。

●視野を確保できる安全重視タイプ

フロントガラスではなくダッシュボードに直接取り付けられるので前方の視野を確保でき運転中の

妨害になりません。

●ワンタッチリリースで取り付け簡単

デバイスを素早く簡単に装脱着できます。

●車と一体感のあるスタイリッシュなデザイン

車と一体感のある柔らかい曲線ラインのスタイリッシュなホルダーです。

●360度回転するマルチアングル

360度回転するボールジョイントにより、縦横斜めのどの角度にも自由自在に動きます。視野角度

が自由に調節できるマルチアングルで便利に使用できます。

●タブレット端末を安定させる強力な固定力

デバイスが運転中でも滑らないようにゴムグリップがしっかり支えます。特に上部のグリップには 2

重スプリングが装着されており、デバイスを安全に固定します。

●世界最高水準の吸着カップ技術!

Exomount Tablet Sは、半永久的な吸着力をもつ高級ゲル吸着盤により、車のダッシュボード、ガ

ラス、木材、金属、プラスティック、乾いた壁にまでほとんどすべての平らな面に装着することがで

きます。また、マイナス 40 度から 80 度までのテストでも検証済みで気温の変化にも問題なく機能

します。

 [製品仕様]

●対応機種

＜ミニタブレット＞ 端末を横にして取り付けます。

iPad mini, Nexus 7, GALAXY Tab 7.7 Plus, GALAXY Tab 7.0, Kindle Fireシリーズ、MEDIAS TAB UL

N-08D など 7インチ～8インチのミニタブレット。

＜スマートフォン＞ 付属している厚めのラバーグリップを利用し、端末を縦にして取り付けます。

iPhone5、GALAXY S3シリーズ各種、GALAXY Noteシリーズ各種、Xperia Z、AQUOSシリーズ、

Arrowsシリーズ、ELUGAシリーズ、MEDIASシリーズ、Optimusシリーズなど 5インチ前後～8イ

ンチまでのスマートフォン

●素材

ポリカーボネート、ポリウレタン

[ブランドホームページ]

http://www.exogear.jp

[商品ホームページ]

http://www.exogear.jp/products-Exomount Tablet S-car-dash-mount.html

【会社概要】

株式会社ロア・インターナショナル

所在地 ： 東京都新宿区新宿 6-27-45 L-MMTビル 3F

代表者 ： 代表取締役社長 Ally Won

設立  ： 2006年 7月

TEL   ： 03-6231-4061

FAX   ： 03-6231-4062

事業内容： 1) モバイルケースやデジタル機器周辺アクセサリーの輸出入

      2) 輸入品の卸・流通

      3) マーケティングコンサルティング

http://www.exogear.jp/
http://www.exogear.jp/products-exomount-tablet-s-car-dash-mount.html

URL   ：  http://www.exogear.jp

http://www.exomount.jp/

http://www.mannwood.jp

http://www.zenus.jp

          http://www.abbinewyork.jp

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社ロア・インターナショナル メディア戦略部

担当 ： ハム・東川

TEL  ： 03-6231-4061(平日 10時～18時)

FAX  ： 03-6231-4062

E-mail： support@exogear.jp

http://www.zenus.jp/
http://www.abbinewyork.jp/
mailto:support@zenus.jp